（書式1）

託児補助金申請書

中国経済経営学会御中

中国経済経営学会2025年度春季研究集会に参加するにあたり、以下のとおり託児補助金を申請いたします。

	申請日	年	月	日

申 請 者
	氏	名

	住	所

	電話番号

託児施設
	名	称

	所 在 地

	電話番号

利用料金
	託児施設を利用する子供の人数と年齢
	利用料金
	補助金額

	人（　　　歳）
	円
	円

当日受付印

※ 対象となるお子さんは､会員本人のお子さん（未就学児）に限ります。

※ 申請者は、太枠内の項目を記入してください。申請時に託児施設、利用料金が確定していない場合は、託児施設欄、利用料金欄は空欄で結構です。

※ この書類は、大会案内ページに記載された期日までに、メールの添付ファイルで、指定されたアドレスへお送りください。また大会当日にプリントアウトしてご持参ください。